
Protokół spotkania uczestników Intergrupy „ Fala” w dniu  12.10.2025 r. 

Plan spotkania : 

1. Otwarcie – Modlitwa o Pogodę Ducha;

2. Odczytanie 12 Tradycji ; 

3. Sprawozdanie – co słychać w grupach , sprawozdanie mandatariuszy i przedstawicieli
grup.  Mandatariusze  i  przedstawiciele  grup  zdali  relację  co  słychać  na  grupach;
Generalnie na grupach jest wszystko w porządku, mitingi na grupach odbywają się
regularnie ;  

4. Sprawozdanie służebnych : 

Karolina w zastępstwie Asi - informacja publiczna – Asia jest w trakcie zorganizowania
spotkania ze służbami z zewnątrz typu policja, jeszcze nie zna  terminu i szczegółów,
jak będzie wszystko zorganizowane to szczegóły będą podane.    

Tadeusz w zastępstwie Kariny  - kolportera Intergrupy :  literatura jest sprzedawana
w poniedziałki od 17.00 - 19.00. Dzisiaj mogę również sprzedać literaturę jeśli  jest
taka potrzeba.   Kończy się służba kolportera , jeśli ktoś był by chętny to zapraszamy
do  służb.   

Karolina  w  zastępstwie  Karola  -  koordynatora   do  zakładów  karnych,  mitingi
odbywają  się  regularnie  Goleniowie,  na Kaszubskiej  w Szczecinie   mitingi  się  nie
odbywają, służby więzienne informują za każdym razem , że  nie ma chętnych . W
Goleniowe w ostatnim czasie  nie odbyły się dwa mitingi kobiece prawdopodobnie ze
względów urlopowych służb więziennych .  Wszystko powinno wrócić do normy.   

Karolina w zastępstwie Wojtka -   współpraca z Ośrodkami Służby  Zdrowia typu :
Mączna, detoks, terapie, -  mitingi się odbywają ,  generalnie wszystko jest dobrze;
Założona jest  grupa  na Whatsp upie w celu organizacji chętnych na detoks  i to w
miarę pomogło; Oczywiście dalej prośba o  chętnych na detoks mężczyzn i na terapię
dla kobiet  , którzy mogą się podzielić swoim doświadczeniem.    

Karolina  w  zastępstwie  Beaty  –  skarbnika  intergrupy   -  faktury    za  tramwaje  i
autobusy są opłacone na bieżąco  , saldo na 12.10.2025 r. : 4. 303,81 zł.      

Karolina   – rzeczniczka   Intergrupy: odbyły się warsztaty dotyczące służb, frekwencja
była w miarę dobra, warsztaty były udane , mama nadzieje że to coś dało. 

5. Sprawy różne , wolne wnioski:  

Odbyła się wolna rozmowa na temat mitingów.  Janek alkoholik – przedstawił się ,
poinformował, że prowadzi grupę przed południem w środę na Pocztowej , o godz.
11.15 -  przez 10 lat regularnie prowadzi  te mitingi. Ta grupa istnieje od ponad 27
lat , teraz jest problem techniczny i  finansowy bo gospodyni Klubu poinformowała,
że nie jest wstanie otwierać klubu na ten miting o tej godzinie  i padła sugestia żeby
po tylu latach miting zawiesić.  Otwieranie klubu i salki przez uczestników mitingu nie



bardzo działa. Padła propozycja  od grupy żeby zwiększyć opłatę za salę z 60 do 150 zł
- to było ustalone na sumieniu grupy. Gospodyni zaproponowała żeby jej płacić za
otwieranie sali każdorazowo 55 zł , ta opłata została kilka razy uiszczona,  ale  to nie
było  ustalone  na  sumieniu  grupy  i  nie  może  tak  być.  Ostatnio  salka  nie  była
otworzona,  więc  rozpocząłem  korespondencję  z  klubem  Agora  w  tej  sprawie.
Próbowałem  się  umówić  na  spotkanie  z  prezesem  Agory  w  tej  sprawie  póki  co
nieskutecznie. Za to prawnik Prezesa  Agory skontaktował się ze mną w celu ustalenia
spotkania aby podjąć  negocjacje w celu załagodzenia konfliktu. Karolina rzeczniczka
Intergrupy  zadała pytanie czego grupa oczekuje od Intergrupy . Janek odpowiedział,
że  na  spotkanie  na  intergrupę  przyszedł   żeby  zakomunikować  ten  problem.  Do
problemu  i  tego  konfliktu  odniósł  się  Prezes  Agory  obecny  na  Intergrupie  i
poinformował, że klubu obecnie nie stać na dwóch gospodarzy,  jest jeden gospodarz,
który  jest  5   dni  w  tygodniu  od  15.00  do  20.00   i  nie  jest  wstanie  specjalnie
przyjeżdżać żeby otwierać salkę na ten miting przed południem . Wszystkie grupy czy
większość grup sama otwiera salki, ta grupa również dostała klucze , ale nie korzysta z
tego. Agora ma prawnika bo taki jest wymóg od UM Miasta żeby dostawać dotacje na
działalność  klubu  Agora  ,  musimy   mieć  księgową  i  prawnika.  Według  niego
Intergrupa nic nie ma do działalności klubu Agora. Karolina rzeczniczka   Intergrupy
odniosła się do sprawy i poinformowała  Intergrupa nie ma żadnych podstaw żeby
interweniować w tej sprawie, w tym konflikcie . Odbyła się wolna dyskusja na ten
temat  ,  uczestniczy  intergrupy  podzielili  się  swoim  doświadczeniem  głównie  w
zakresie działalności grup AA  w których uczestniczą, również w kontekście zmiany
miejsc  czy  godzin  spotkań grup AA ,  że takie  rzeczy się  dzieją  na innych grupach
również po wielu latach.  

Zakończenie spotkania – Deklaracja AA ;

    

                                                                                        Protokół sporządziła :

                                                                                                         Agnieszka Alkoholiczka 


